
Uchwała Nr 1845              

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia kalendarza wyborów uzupełniających do rad wydziałów oraz do Senatu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu - kadencja 2016-2020 

 

Na podstawie art. 71 ust. 1, art. 77 ust. 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2183 ze zm.) oraz § 18 pkt 1 i § 68 Regulaminu wyborów organów 

jednoosobowych, prorektorów i prodziekanów oraz organów kolegialnych i wyborczych Uniwersy-

tetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (zał. nr 11 do Statutu Uczelni - t.j. załącznik 

do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Zatwierdza się następujące terminy wyborów uzupełniających na Wydziale Lekarskim w grupie 
studentów: 

L.p. Czynności  wyborcze Termin 

1. Wybory przedstawicieli studentów do Rady Wydziału Lekar-

skiego – według regulaminu samorządu studenckiego 
12.02.2018 r. – 12.03.2018r. 

 
§ 2 

Zatwierdza się następujące terminy wyborów uzupełniających na Wydziale Lekarskim Kształcenia 
Podyplomowego w grupie studentów: 

L.p. Czynności  wyborcze Termin 

1. Wybory przedstawicieli studentów do Rady Wydziału Lekar-

skiego Kształcenia Podyplomowego – według regulaminu samo-
rządu studenckiego 

12.02.2018 r. – 12.03.2018r. 

 

§ 3 
Zatwierdza się następujące terminy wyborów uzupełniających na Wydziale Lekarsko-
Stomatologicznym w grupie studentów: 

L.p. Czynności  wyborcze Termin 

1. Wybory przedstawicieli studentów do Rady Wydziału Lekarsko-
Stomatologicznego – według regulaminu samorządu studenc-
kiego 

12.02.2018 r. – 12.03.2018r. 

 
§ 4 

Zatwierdza się następujące terminy wyborów uzupełniających na Wydziale Nauk o Zdrowiu w gru-

pie studentów: 

L.p. Czynności  wyborcze Termin 

1. Wybory przedstawicieli studentów do Rady Wydziału Nauk o 
Zdrowiu – według regulaminu samorządu studenckiego 

12.02.2018 r. – 12.03.2018r. 

 
§ 5 

Zatwierdza się następujące terminy wyborów uzupełniających na Wydziale Farmaceutycznym z 

Oddziałem Analityki Medycznej w grupie studentów: 
 



L.p. Czynności  wyborcze Termin 

1. Wybory przedstawicieli studentów do Rady Wydziału Farma-
ceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej – według regu-
laminu samorządu studenckiego 

12.02.2018 r. – 12.03.2018r. 

 

§ 6 
Zatwierdza się następujące terminy wyborów uzupełniających do Senatu w grupie studentów: 

L.p. Czynności  wyborcze Termin 

1. Wybory przedstawicieli studentów do Senatu – według regula-
minu samorządu studenckiego 

12.02.2018 r. – 12.03.2018r. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Za Senat 


